
oznaczenie sprawy ZP-271/ 17 /WIK-RK /2024
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Remonty i bieżące utrzymanie dróg gruntowych w Gminie Września

Termin składania ofert: do 09.02.2024 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 09.02.2024 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo  

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)

Termin przystąpienia do prac 
od zlecenia

(II kryterium oceny ofert)

Termin płatności faktury
(III kryterium oceny ofert)

Data i godzina złożenia 
oferty

1
DOMI Agnieszka Nowacka
Plac Niepodległości 2, 62-035 Kórnik

238 374,00 1 dzień 30 dni
01.02.2024 r.
godz. 16:36

2
P.H.U. MARKO Marek Witczak
Racławki 11, 62-330 Nekla

173 922,00 1 dzień 30 dni
07.02.2024 r.
godz. 15:55

3
FERD Sp. z o.o.
ul. Szarych Szeregów 25, 63-000 Środa Wlkp.

299 136,00 1 dzień 30 dni
08.02.2024 r.
godz. 08:56

EURO-PAL Piotr Czajka
Jasin, ul. Sadowa 19, 62-020 Swarzędz

252 150,00 1 dzień 30 dni
08.02.2024 r.
godz. 13:03


		2024-02-09T11:20:19+0100




